

ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๐

ตามหลักเกณฑ์ พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๕๖

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลฝายกวาง

โทรศัพท์ ๐๕๕-๘๘๓๕๐๗

ประเภทของสิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัวยูลำเหมืองนาใต้
ปริมาณงานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. รูปตัวยูลำเหมืองนาใต้ หมู่ที่ ๑๖ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด) พื้นที่บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ ๑๖ ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา
ผู้รับจ้าง	ร้าน ๑๑๑โฮม โดย นางสาวนพริทธิ์ แสงศรีจันทร์
ระยะเวลา	เริ่มก่อสร้าง ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ถึง ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐
วงเงินงบประมาณ	๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
ราคากลาง	๒๐๒,๒๐๔.๕๒ บาท (สองแสนสองพันสองร้อยสี่บาทสี่สิบสองสตางค์)
วงเงินตามสัญญา	๑๘๘,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
คณะกรรมการตรวจการจ้าง	๑. ว่าที่ ร.ต. ศรีจันทร์ ใจไหว ประธานกรรมการ ๒. นางศิริณี อินตะปัญญา กรรมการ ๓. นางสาวสมร ทองล้วน กรรมการ
ผู้ควบคุมงาน	นายนิคม อินคำ

(นายคำแก้ว ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง

๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ   โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัวยูลำเหมืองนาใต้ ตามแบบรูปสำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบทกรมโยธาธิการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ   เทศบาลตำบลฝายกวาง ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา โทร. ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗</p>			
<p>๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)</p>			
<p>๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป   โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัวยูลำเหมืองนาใต้ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลฝายกวาง กำหนด) พื้นที่บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ ๑๖ บ้านฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา</p>			
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๒,๒๐๔.๔๒ บาท</p>			
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒๐๒,๒๐๔.๔๒ บาท (สองแสนสองพันสองร้อยสี่บาทสี่สิบสองสตางค์)</p>			
<p>๕.๑ ใบสรุปราคากลาง   ๒ แผ่น</p>			
<p>๕.๒ แบบรายละเอียดราคากลาง BOQ (Bill of Quantities)   ๑ แผ่น</p>			
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>			
๖.๑ นายเดชา	กองแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิทยา	แรงจริง	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๖.๓ นายนิคม	อินคำ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ



(นายคำแก้ว ใจดี)  
นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง  
๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐

\*\* แบบฟอร์มเปิดเผยราคากลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ใบสรุปผลราคากลางงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง  
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.6

โครงการ : ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. รูปตัวยู ลำเหมืองนาใต้ หมู่ 16

ปริมาณงาน : กว้าง 2.00 ม. ยาว 26.00 ม. ทน 0.15 ม. ลึก 1.50 ม. (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ 16 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 78/2560 ลว. 5 เมษายน 2560

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรี้ ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือนมีนาคม 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อ : วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. รูปตัวยู ลำเหมืองนาใต้ หมู่ 16 กว้าง 2.00 ม. ยาว 26.00 ม. ทน 0.15 ม. ลึก 1.50 ม. (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)	202,204.42	เลื่อนไข Factor F (งานชลประทาน) เงินล่วงหน้าจ่าย .....0..... % เงินประกันผลงานหัก .....0..... % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน	202,204.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ	202,204.42	
ตัวอักษร	สองแสนสองพันสองร้อยสี่บาทสี่สิบสองสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายเดช กองแก้ว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายวิทยา แรงจริง )

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายนิคม อินคำ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ใบสรุปผลราคากลางงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง  
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. รูปตัวยู ลำเหมืองนาใต้ หมู่ 16

ปริมาณงาน : กว้าง 2.00 ม. ยาว 26.00 ม. หนา 0.15 ม. ลึก 1.50 ม. (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ 16 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 78/2560 ลว. 5 เมษายน 2560

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการภายใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรื ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือนมีนาคม 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อ : วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน	151,180.88	1.3375	202,204.42	เงื่อนไข
					Factor F (งานชลประทาน)
					เงินล่วงหน้าจ่าย .....0..... %
					เงินประกันผลงานหัก .....0..... %
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			202,204.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			202,204.42	
	ตัวอักษร	สองแสนสองพันสองร้อยสี่บาทสี่สิบสองสตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายเตชา ทองแก้ว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายวิทยา แรงจริง )

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายนิคม อื่นคำ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ใบราคากลางงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ : ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. รูปตัวยู ลำเหมืองนาใต้ หมู่ 16

ปริมาณงาน : กว้าง 2.00 ม. ยาว 26.00 ม. ทน 0.15 ม. ลึก 1.50 ม. (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ 16 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 78/2560 ลว. 5 เมษายน 2560

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัด สำนักงานนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือนมีนาคม 2560  
เมื่อ : วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานโครงสร้าง				-		-	-	
	- ปรับพื้นที่	32.50	ลบ.ม.		-	148.00	4,810.00	4,810.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	498.00	1,494.00	91.00	273.00	1,767.00	
	- คอนกรีตยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	2,000.00	6,000.00	398.00	1,194.00	7,194.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	24.00	ลบ.ม.	2,100.00	50,400.00	391.00	9,384.00	59,784.00	
	- งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็กเสริม dai. RB 6 มม.	0.226	ตัน	24,837.00	5,624.00	4,100.00	928.40	6,552.49	
	- เหล็กเสริม dai. RB 9 มม.	0.614	ตัน	18,541.00	11,379.91	4,100.00	2,516.46	13,896.37	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.21	กก.	34.00	857.01		-	857.01	
	- งานไม้แบบ	110.00	ตร.ม.		-	133.00	14,630.00	14,630.00	
	- ไม้แบบคิด50% ของไม้แบบ	55.00	ตร.ม.	500.00	27,500.00		-	27,500.00	
	- ไม้คร่าว	33.00	ลบ.ฟ.	400.00	13,200.00		-	13,200.00	
	- ตะปูคละขนาด	27.50	กก.	36.00	990.00		-	990.00	
	รวมค่าวัสดุ				117,445.01				
	รวมค่าจ้างแรงงาน						33,735.86		
	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน							151,180.88	